
 

1 z 13 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

ENIGOO s.r.o. 

se sídlem  Hlaváčova 207, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO:   08750823 

Zastoupena:  xxxxx, ředitelem  

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. C 22065 

(dále také „Dodavatel“) 

a 

Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace 

se sídlem: Boženy Němcové 2942, Česká Lípa 470 01 

IČO:    70953546 
zastoupena:  xxxxx, ředitelkou  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 98 

 

(dále také „Objednatel“) 

(společně také „Strany“ a jednotlivě „Strana“) 

 

1. ÚVODNÍ A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Dodavatel vyvinul internetovou aplikaci umožňující přímé objednávání vstupenek na kulturní, sportovní a jiné 

události (dále také „Aplikace“). Objednatel má zájem o úpravu Aplikace na míru, tak aby sloužila pro prodej 

vstupenek na události zajišťované nebo pořádané Objednatelem. Přitom Objednatel souhlasí s tím, že veškerá 

práva k Aplikaci bude i nadále držet Dodavatel. Dále má Objednatel zájem o to, aby pro něj Dodavatel Aplikaci 

provozoval a poskytoval mu další služby související s prodejem vstupenek. Jelikož Dodavatel souhlasí s výše 

uvedeným, uzavírají Strany tuto smlouvu (dále také „Smlouva“). 

1.2. Na základě Smlouvy Dodavatel pro Objednatele upraví Aplikaci na míru a po provedení úprav začne Dodavatel 

poskytovat Objednateli služby související s provozem Aplikace a prodejem vstupenek.  

1.3. Objednatel se zavazuje upravenou Aplikaci převzít. Za provedení úprav Aplikace, její provozování a za poskytování 

služeb se Objednatel dále zavazuje platit Dodavateli sjednanou cenu a nahradit Dodavateli náklady platebních 

služeb. 

2. ÚPRAVY APLIKACE A JEJÍ PROVOZ 

2.1. Objednatel do 10 dnů od uzavření Smlouvy písemně navrhne Dodavateli, jaké úpravy Aplikace si přeje provést, a 

dodá Objednateli veškeré materiály (například grafiku a texty) potřebné pro provedení vyžádaných úprav.  

2.2. Dodavatel provede navržené úpravy ve lhůtě do 14 dnů od písemného sdělení Dodavatele dle předchozího 

odstavce. Úpravy Aplikace jsou dokončeny ve chvíli, kdy Dodavatel zašle Objednateli přístup k testování upravené 

Aplikace. Do 10 dnů od zaslání přístupu („lhůta pro kontrolu“) může Objednatel úpravy zkontrolovat. Pokud zjistí 

jakékoliv vady provedených úprav, nahlásí je e-mailem zaslaným kontaktní osobě Dodavatele. Případné vady 

potvrzené Dodavatelem Dodavatel opraví ve lhůtě 3 dnů, nebude-li stranami sjednána jiná lhůta.  

2.3. Pokud Objednatel potvrdí, že jsou provedené úpravy v pořádku, nebo pokud Dodavateli ve lhůtě pro kontrolu 

nesdělí žádné vady, dochází tím k převzetí úprav Objednatelem. Nahlášení vad nemá vliv na povinnost 

Objednatele úpravy převzít, ledaže se jedná o vady bránící užívání Aplikace. V takovém případě Dodavatel vady 

odstraní a tím dochází k převzetí úprav. Převzetím úprav jsou úpravy provedeny. 



 

2 z 13 
 

2.4. Dodavatel vynaloží obchodně přiměřené úsilí za tím účelem, aby byla Aplikace nepřetržitě dostupná 

prostřednictvím internetu. Nad rámec předchozí věty ale Dodavatel neposkytuje jakékoliv záruky, že Aplikace 

bude dostupná nebo bude fungovat bez přerušení. Aplikace může být nedostupná, případně přístup k  jejímu 

užívání může být ztížen, zejména v souvislosti s následujícími událostmi: 

a) odstávky Aplikace: Dodavatel může provádět odstávky v čase nízkého vytížení (22:00 do 05:00), ale i v 

jiném termínu dohodnutém Stranami. O každé plánované odstávce trvající déle než 1 hodinu Dodavatel 

informuje Objednatele alespoň 2 dny předem. 

b) výpadky a jiné problémy se software, hardware nebo připojením k internetu na straně zákazníka, 

Objednatele, Banky nebo poskytovatele hostingových služeb 

 

c) předem neohlášeného nadměrného vytížení Aplikace nebo událostí vyšší moci. 

3. PRONÁJEM ZAŘÍZENÍ 

3.1. Pokud se Strany dohodnou na pronájmu zařízení, přenechává Dodavatel Objednateli k dočasnému užívání za 

úplatu zařízení specifikované ve Smlouvě a Objednatel se zavazuje, že zařízení převezme a zaplatí za jeho užívání 

nájemné. Pokud se Strany nedohodnou jinak, je nájemné zahrnuto v odměně za poskytování služeb. 

3.2. Poskytovatel v dohodnutém termínu předá zařízení Objednateli na dohodnuté adrese pro dodání zařízení. Pokud 

o to Dodavatel požádá, podepíše Objednatel při předání zařízení předávací protokol. 

3.3. Dodavatel může ve vhodnou denní dobu a po předchozím oznámení Objednateli zařízení jednou měsíčně 

prohlédnout, aby zjistil, jak Objednatel zařízení udržuje a užívá, a zkontroloval technický stav zařízení. Objednatel 

tuto prohlídku Dodavateli či jím pověřené osobě umožní. 

3.4. Objednatel není oprávněn přenechat zařízení ani jeho součást do podnájmu třetí osobě. Objednatel nesmí 

provádět úpravy ani jiné změny zařízení bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele, a to ani na svůj vlastní 

náklad. 

3.5. Objednatel provádí běžnou údržbu a drobné opravy zařízení. Zjistí-li Objednatel jinou vadu zařízení, oznámí to 

bez zbytečného odkladu Dodavatel. Objednatel učiní veškerá opatření za tím účelem, aby poškozením nebo 

vadou zařízením nevznikla další škoda. 

3.6. Do 7 pracovních dní od vyžádání Dodavatele, případně od skončení Smlouvy, podle toho, co nastane dříve, 

Objednatel vrátí zařízení Dodavateli na adrese sídla Dodavatele v původním stavu s přihlédnutím k běžnému 

opotřebení a odstraní případné změny, které na zařízení provedl bez souhlasu Dodavatele. Škody způsobené 

Objednatelem na zařízení je Objednatel povinen uhradit nebo odstranit na své náklady nejpozději v den vrácení 

zařízení. Dodavatel má právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení, 

neodevzdá-li Objednatel zařízení řádně a včas, a to až do dne, kdy Objednatel Dodavateli zařízení skutečně 

odevzdá. 

4. PRODEJ VSTUPENEK A PLATEBNÍ SLUŽBY 

4.1. Služby Dodavatele nespočívají v pořádání událostí ani prodeji vstupenek. Pořadatelem jednotlivých událostí je 

Objednatel. Pokud si zákazník zakoupí jakoukoliv vstupenku, kupuje si ji přímo od Objednatele a uzavírá tím 

smlouvu o účasti na události přímo s Objednatelem. 

4.2. Za legálnost události a splnění smlouvy o účasti na události, včetně termínů, kvality a rozsahu nabízené události 

a dále za splnění povinností vyplývajících z právních předpisů (zejména týkajících se ochrany osobních údajů 

zákazníků, informační povinnosti vůči spotřebitelům apod.) je odpovědný výlučně Objednatel. Veškeré nároky ze 

smlouvy o účasti na události, včetně vrácení vstupenky, budou zákazníci uplatňovat přímo u Objednatele. 

Dodavatel za uskutečnění ani průběh události neodpovídá, stejně jako neodpovídá za splnění povinností 

týkajících se ochrany osobních údajů a povinností vůči spotřebitelům. 

4.3. Bude-li údaje týkající se vstupenek zadávat do Aplikace Objednatel, umožní mu Dodavatel v tomto rozsahu 

přístup do Aplikace. Bude-li tyto údaje zadávat Dodavatel, bude mu je Objednatel sdělovat v dostatečném 



 

3 z 13 
 

časovém předstihu. Dále bude Objednatel sdělovat Dodavateli veškeré změny nebo bonusové akce týkající se 

prodeje vstupenek. 

4.4. Na základě dohody s Československou obchodní bankou, a. s. („Banka“) je Dodavatel (jako Marketplace) 

oprávněn umožnit Objednateli (jako retailerovi) využívat platební bránu Banky k placení Objednatelem 

nabízených vstupenek a zajišťovat následné vypořádání plateb ve prospěch Objednatele.  

4.5. Dodavatel může umožnit užívání platební brány pouze retailerům, kteří splňují následující podmínky. Objednatel 

tak prohlašuje, že:  

a) Má sídlo/místo podnikání v České republice a drží příslušná podnikatelská oprávnění pro pořádání událostí 

a prodej vstupenek podle této Smlouvy 

b) S ním nebyla v minulosti obdobná smlouva ukončena a ani se nevyskytuje v databázi vyloučených 

akceptantů v systémech platebních karet 

c) Souhlasí s tím, že Banka bude ve vztahu k Objednateli provádět sankční screening, AML transakční 

monitoring a fraud monitoring a že v případě, že Banka zjistí podezření v oblasti ML/TF nebo podvodného 

jednání Objednatele, provede Objednatel Bankou požadovaná nápravná opatření 

d) Se seznámil s následujícími dokumenty a bude dodržovat pravidla v nich uvedená: 

x. Embargo politika skupiny KBC uveřejněná na https://www.csob.cz/portal/csob/prevence-prani-

penez-a-financovani-terorismu 

y. Pravidla kartových schémat upravující práva a povinnosti subjektů zúčastněných na systému 

fungovaní platebních karet, která jsou v aktuálním znění dostupná na webových stránkách 

kartových schémat (aktuální přehled kartových schémat je uveden na www.csob.cz), např. 

https://www.visaeurope.com/about-us/policy-and-regulation/veor a 

https://www.mastercard.us/en-us/about- mastercard/what-we-do/rules.html 

4.6. V souvislosti s užíváním služeb Banky se dále Objednatel zavazuje: 

a) Užívat platební bránu pouze za účelem úhrady vstupenek objednaných prostřednictvím Aplikace,  

b) Do 5 dnů od uzavření Smlouvy vyplnit registrační formulář a oznámit Dodavateli nejpozději do 3 dnů 

jakékoliv změny údajů uvedených v tomto formuláři, 

c) do 3 dnů od vyžádání poskytnout Bance a Dodavateli veškerou součinnost pro zajištění postupů a 

kontrolních opatření k naplnění požadavků vyplývajících z právních předpisů (zejména AML zákon, 

vyhlášky ČNB atd.) a veškeré dokumenty a informace požadované Bankou, 

d) zavést potřebné technické a organizační zabezpečení a přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít 

k neoprávněnému přístupu, změně, zničení či ztrátě osobních údajů držitelů platebních karet, 

e) na vyžádání doložit splnění všech výše uvedených povinností. 

4.7. Objednatel odpovídá za případné spory mezi ním a jeho zákazníky týkající se prodeje vstupenek a za prodeje 

samotné. Objednatel nesmí smluvně vyloučit (nebo se pokusit o vyloučení) svojí odpovědnosti za prodeje vůči 

zákazníkovi – držiteli platební karty. 

4.8. Veškeré obdržené platby bude Poskytovatel platebních služeb zasílat na účet Dodavatele. Dodavatel neodpovídá 

za nemožnost uskutečnit platbu z důvodů na straně banky zájemce nebo Poskytovatele platebních služeb. 

https://www.csob.cz/portal/csob/prevence-prani-penez-a-financovani-terorismu
https://www.csob.cz/portal/csob/prevence-prani-penez-a-financovani-terorismu
http://www.csob.cz/
https://www.visaeurope.com/about-us/policy-and-regulation/veor
https://www.mastercard.us/en-us/about-%20mastercard/what-we-do/rules.html


 

4 z 13 
 

4.9. Pokud se Objednatel objeví na tzv. sankčním listu, Banka bude mít podezření na porušení smlouvy ale i z jiných 

důvodů nebo bez udání důvodu může Banka požadovat ukončení poskytování platebních služeb. V takovém 

případě je Dodavatel oprávněn vypovědět Smlouvu, a to v Bankou požadované lhůtě. 

 

5. ODMĚNA A NÁKLADY 

5.1. Za poskytování služeb zaplatí Objednatel Dodavateli odměnu a náklady uvedené v příloze 1. 

5.2. Do 7. dne každého kalendářního měsíce zašle Dodavatel Objednateli vyúčtování, které bude obsahovat přehled 

provedených plateb, odměny a nákladů poskytování Služeb. Pokud Objednatel nesdělí Dodavateli písemné 

námitky proti vyúčtování do 7 dnů od jeho zaslání, považuje se vyúčtování za řádné. Pokud by Dodavatel zjistil 

chyby vyúčtování, může Objednateli dodatečně zaslat opravené vyúčtování.  

5.3. Současně se zasláním vyúčtování Dodavatel zašle Objednateli fakturu a obdržené platby po odečtení odměny a 

nákladů dle vyúčtování zašle Objednateli na jeho bankovní účet. Všechny tyto částky je Dodavatel oprávněn 

započíst proti pohledávce Objednatele na zaslání obdržených plateb. 

5.4. Případné vrácení peněžních prostředků na žádost Objednatele (refund) nebo majitele účtu či vydavatele platební 

karty (chargeback) nemá vliv na nárok Dodavatele na zaplacení odměny a nákladů za provedení takové platby, 

jelikož již došlo k poskytnutí služby. 

5.5. Pokud Dodavatel zašle platbu na účet Objednatele, avšak následně zjistí, že pro její zaplacení nevznikl nárok, je 

Objednatel povinen takovou platbu vrátit Dodavateli do 5 dnů od vyzvání. Pokud se Objednatel dostane do 

prodlení s platbou jakékoliv dlužné částky Dodavateli: 

a) náleží Dodavateli smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení,  

b) prodlužují se o dobu prodlení veškeré lhůty pro plnění povinností Dodavatele a Dodavatel nenese 

odpovědnost za újmu, která by mohla tímto vzniknout Objednateli nebo jiným osobám, 

c) a nenapraví toto prodlení ani v dodatečně poskytnuté lhůtě k nápravě dlouhé alespoň 15 dní, může 

Dodavatel pozastavit poskytování služeb (případně nezahájit poskytování služeb) až do doby uhrazení 

všech neuhrazených dlužných částek. To mimo jiné znamená, že může Dodavatel zablokovat přístup 

Objednatele k Aplikaci a pozastavit prodej vstupenek. Dodavatel nenese odpovědnost za újmu, která by 

mohla vzniknout Objednateli nebo jiným osobám uplatněním tohoto práva. 

5.6. Náklady na provádění plateb prostřednictvím Banky se mohou měnit. Případné změny Dodavatel oznámí 

Objednateli alespoň 15 dní před jejich účinností. 

5.7. Veškeré částky jsou uvedeny bez DPH, které bude Dodavatel účtovat v souladu s právními předpisy a Objednatel 

se je zavazuje zaplatit nad rámec uvedených cen.  

5.8. Faktury budou zasílány elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní osoby Objednatele. 

6. AUTORSKÁ PRÁVA 

6.1. Objednatel na základě Smlouvy nezískává žádná práva duševního vlastnictví. Veškerá práva duševního vlastnictví 

patří a zůstávají pouze Dodavateli, a to jak ve vztahu k Aplikaci, jejím úpravám, dokumentaci i dalším předmětům 

dodaným na základě Smlouvy.  

6.2. Dodavatel poskytuje Objednateli pouze nevýhradní oprávnění k běžnému užívání Aplikace. Oprávnění je časově 

omezeno dobou trvání Smlouvy. Objednatel není oprávněn Aplikaci upravovat, nebudou mu za poskytnuty 

jakékoliv kódy k Aplikaci a ani se je nesmí pokoušet získat. Objednatel nesmí udělit oprávnění k užívání Aplikaci 

ani postoupit oprávnění k jejímu užívání.  



 

5 z 13 
 

6.3. Objednatel je povinen neprodleně písemně informovat Dodavatele, pokud se dozví o jakémkoli skutečném nebo 

domnělém porušení práv duševního vlastnictví Dodavatele nebo jeho partnerů, nebo o jakémkoli tvrzení, že 

Aplikace nebo její užívání porušuje práva jakékoli osoby. 

 

7. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI 

7.1. Objednatel bude poskytovat Dodavateli součinnost k plnění jeho povinností, a to kdykoliv na vyžádání a bez 

zbytečného odkladu. Objednatel zejména bez zbytečného odkladu, vždy nejpozději do 2 pracovních dnů od 

vyžádání:  

a) poskytne vyžádané informace, dokumenty a přístupy  

b) zajistí aktivní spolupráci svých pracovníků  

7.2. Pokud Objednatel řádně a včas neposkytne nebo nezajistí součinnost, nemůže být Dodavatel v prodlení s plněním 

Smlouvy. Veškeré lhůty a doby pro plnění Dodavatele se prodlužují o dobu od prvního dne prodlení Objednatele 

s jejich poskytnutím až do okamžiku, kdy po jejich poskytnutí Objednatel informuje Dodavatele o jejím 

poskytnutí. Pokud prodlení Objednatele trvá déle než 10 dní, může Dodavatel pozastavit plnění Smlouvy. 

7.3. Dodavatel je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši xxx,-Kč za každý započatý den prodlení 

s plněním lhůt stanovených v odst. 2.2. Smlouvy. 

7.4. Dodavatel je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši xxx% z částky neodvedené Objednateli 

v souladu s odst. 5.3. Smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

7.5. Dodavatel je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši xxxx,-Kč za každých 24 hodin nepřetržité 

nefunkčnosti nebo nedostupnosti Aplikace.  

7.6. Maximální odpovědnost jedné Strany vůči druhé Straně v souhrnu všech nároků proti druhé Straně vznesených, 

pokud není taková odpovědnost vyloučena, nesmí překročit výši ceny, kterou Objednatel zaplatil Dodavateli ve 

12 měsících předcházejících vzniku takového nároku. Strany se výslovně vzdávají práva na náhradu škody v 

rozsahu přesahujícím omezení dle tohoto odstavce. Omezení odpovědnosti se nevztahuje na škodu způsobenou 

úmyslně nebo z hrubé nedbalosti, povinnost zaplatit cenu a povinnost odškodnění dle následujícího odstavce. 

7.7. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy ve výši převyšující smluvní pokutu. Smluvní 

pokuty jsou splatné okamžikem porušení příslušné povinnosti.  

8. KOMUNIKACE 

8.1. Kontaktními osobami stran jsou:  

Kontaktní osoba Objednatele Kontaktní osoba Dodavatele 

Jméno xxxxx Jméno xxxxx 

E-mail xxxxx E-mail xxxxx 

Telefonní číslo xxxxx Telefonní číslo xxxxx 

8.2. Kterákoli strana může změnit kontaktní osobu e-mailem zaslaným druhé straně. Vyžaduje-li jakákoliv zpráva nebo 

jiné jednání písemnou formu, postačí e-mailová zpráva s prostým elektronickým podpisem. 

 

 

mailto:pavlak@enigoo.cz


 

6 z 13 
 

9. UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1. Smlouva se uzavírá na dobu 2 let. Její trvání se automaticky prodlužuje o další 1 rok, a to i opakovaně. 

K prodloužení nedojde pouze v případě, že některá Strana nejpozději 3 měsíce před uplynutím doby trvání 

písemně oznámí druhé Straně, že chce Smlouvu ukončit. V takovém případě Smlouva skončí v poslední den jejího 

trvání a nebude se prodlužovat. 

9.2. Smlouvu lze ukončit odstoupením od Smlouvy s okamžitým účinkem pro její podstatné porušení způsobené 

druhou Stranou. Podstatným porušením na straně Objednatele se rozumí zejména:  

a) prodlení se zaplacením jakékoliv Dodavatelem vyúčtované částky po dobu delší než 20 dní 

b) pokud Objednatel užívá Aplikaci v rozporu se Smlouvou a nenapraví tento stav ani v dodatečně 

poskytnuté lhůtě k nápravě dlouhé alespoň 15 dní 

c) porušení jakéhokoliv ujednání článku 4. 

9.3. Dodavatel může Smlouvu vypovědět s okamžitou účinností, pokud se Objednatel dostane do úpadku nebo 

hrozícího úpadku, podá návrh na zahájení insolvenčního řízení proti své osobě (dlužnický návrh), Objednatel 

vstoupí do likvidace nebo pokud událost vyšší moci, která Dodavateli brání ve splnění povinností podle Smlouvy, 

trvá po dobu delší než 30 dní. 

9.4. Ukončení Smlouvy z jakéhokoliv důvodu nemá vliv na práva a povinnosti, které mají ze své povahy přetrvat po 

jejím ukončení, zejména smluvní pokuty, omezení odpovědnosti a povinnost odškodnění. Ukončení dále nemá 

vliv na povinnost Objednatele zaplatit odměnu, náklady a všechny ostatní vyúčtované částky (Strany se dohodly 

na vyloučení postupu dle § 2004 odst. 2 věty 2. občanského zákoníku). Ukončením Smlouvy se všechny částky, 

které mají být placeny Objednatelem, stávají okamžitě splatnými.  

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1. Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vyplývající nebo s ní související se řídí výhradně právním řádem České 

republiky s vyloučením kolizních norem. Spory vzniklé ze Smlouvy budou rozhodovány výhradně soudy České 

republiky místně příslušnými podle sídla Dodavatele. 

10.2. Neplatnost, neúčinnost, zdánlivost či nevymahatelnost jakékoliv části smlouvy nemá vliv na zbývající části 

smlouvy. Strany se zavazují nahradit jakoukoliv neplatnou, neúčinnou, zdánlivou či nevymahatelnou část smlouvy 

částí platnou, účinnou, nikoliv zdánlivou a vymahatelnou, se stejným obchodním a právním významem do 14 dnů 

ode dne, kdy obdrží žádost od druhé Strany. 

10.3. Smlouvu lze měnit písemnými dodatky odsouhlasenými oběma Stranami, a to buď podpisem dodatku v tištěné 

podobě nebo elektronicky s elektronickými podpisy obou Stran.  

10.4. Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, ani jedna ze Stran není oprávněna jednostranně započíst jakoukoliv svou 

pohledávku vzniklou na základě či v souvislosti s touto Smlouvou za druhou Stranou oproti pohledávce druhé 

Strany bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany. 

10.5. Strany vylučují použití jakýchkoliv obchodních zvyklostí ve smyslu § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, s výjimkou těch, které výslovně dohodly ve smlouvě. Stany 

na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. Objednatel není 

oprávněn jednostranně postoupit tuto Smlouvu ani žádnou pohledávku vůči Dodavateli, ani jednostranně 

započíst pohledávku oproti jakémukoliv dluhu vůči Dodavateli. Neuplatnění práva z kterékoli části těchto 

Podmínek nebude považováno za zřeknutí se těchto práv ani za zavedenou praxi.  



 

7 z 13 
 

10.6. Za případ vyšší moci se považují nepředvídatelné okolnosti, které Strana nemůže přiměřeným způsobem ovládat, 

zejména živelní pohromy, embarga, stávky (včetně plánovaných), válka, epidemie a kybernetické útoky 

(například DDoS). Dojde-li k neplnění závazku z důvodu vyšší moci, nezakládá to porušení Smlouvy. 

10.7. Dodavatel může umístit obchodní firmu, logo, ochrannou známku či jakékoliv jiné obchodní označení 

Objednatele na své webové stránky do sekce referencí a užívat je jako referenci ve svých nabídkách.  

10.8. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv). Dodavatel označuje výši provize za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku, které 

nebude v registru smluv zveřejněno.  

10.9. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv).  

10.10. Smlouva představuje úplnou dohodu Stran ve vztahu k jejímu předmětu a nahrazuje veškerá předchozí ujednání 

Stran ohledně předmětu Smlouvy. Zpracování osobních údajů se řídí přílohou 3 ke Smlouvě. 

 

V České Lípě dne ____________ V Pardubicích dne _____________ 

___________________________ _____________________________ 

Za Objednatele Za Dodavatele 

xxxxx, ředitelka xxxxx, ředitel 

  

  

 

  



 

8 z 13 
 

PŘÍLOHA Č. 1 – CENÍK 

1. Odměna Dodavatele za poskytování služeb: 

x % z ceny každé skutečně prodané a zaplacené vstupenky prostřednictvím online Aplikace 

x % z ceny každé skutečně prodané a zaplacené vstupenky na pokladně 

x,-Kč manipulační poplatek, hradí kupující 

 

K odměně Poskytovatele bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle právních předpisů účinných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
  



 

9 z 13 
 

PŘÍLOHA Č. 2 – ROZSAH SLUŽEB 

1. Úpravy Aplikace 

V ceně za poskytování služeb jsou zahrnuty úpravy Aplikace dle požadavků Objednatele. 

2. Provoz a správa Aplikace 

• Strany se dohodly, že údaje týkající se vstupenek na události, zejména pak datum, čas a místo konání událostí 

bude do Aplikace zadávat Dodavatel. 

• Dodavatel zajistí platební služby Banky  

• Dodavatel zajistí hostingové služby třetí strany pro provoz Aplikace  

• O prováděných aktualizacích nebo zlepšení funkcionality Internetové aplikace je Poskytovatel povinen předem 

informovat Klienta, včetně předpokládané doby nedostupnosti Internetové aplikace. 

Pronájem zařízení 

• 6 ks mobilních čtecích terminálů  

• 2ks  all-in-one pokladních zařízení 

• 2ks termotiskárny 

Školení 

Zajištění telefonní zákaznické linky 

• zákaznická linka je dostupná každý den od 9:00 do 22:00 

  



 

10 z 13 
 

PŘÍLOHA Č. 3 – ZPRACOVATELSKÉ PODMÍNKY 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tyto podmínky zpracování osobních údajů (dále také „Podmínky zpracování“) jsou nedílnou součástí Smlouvy. 

V průběhu poskytování Služby a doplňkových služeb budeme zpracovávat údaje o Vašich zákaznících jako 

zpracovatel osobních údajů pro Vás, přičemž pravidla zpracování osobních údajů jsou upravena v těchto 

Podmínkách zpracování. 

1.2. Pokud není v těchto Podmínkách zpracování stanoveno jinak, mají použité pojmy stejný význam, jaký je určený 

ve Smlouvě. 

1.3. Pojmy jako osobní údaj, správce osobních údajů, zpracovatel osobních údajů či zpracování osobních údajů mají 

význam, který je uveden v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále také „GDPR“). 

1.4. Zaručujete a potvrzujete Nám, že v souladu s legislativou na ochranu osobních údajů, v případech, kdy Nám 

poskytujete osobní údaje, informujete své zákazníky a další osoby o tom, jak nakládáme s jejich osobními údaji. 

2. ÚLOHY A POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ 

2.1. V souvislosti s poskytováním služeb zajišťujeme činnosti uložení osobních údajů, zpřístupnění osobních údajů 

Vám a další činnosti popsané v Podmínkách zpracování, přičemž zpracování provádíme prostřednictvím Služby a 

svých systémů v elektronické podobě. Tímto Nás výslovně pověřujete k tomu, abychom zpracovávali osobní 

údaje jako zpracovatel osobních údajů v rozsahu a v souladu Podmínkami zpracování. 

2.2. Vzájemně se zavazujeme plnit své povinnosti vyplývající z platných právních předpisů, které se vztahují na 

zpracování osobních údajů. 

2.3. Pokud jednáte jako zpracovatel osobních údajů, zaručujete Nám, že příslušný správce schválil Vaše pokyny a 

jednání v souvislosti s osobními údaji, včetně pověření Nás jako dalšího zpracovatele. 

2.4. My bude zpracovávat osobní údaje jako zpracovatel dle Podmínek zpracování a na základě dalších doložených 

písemných pokynů udělených Vámi, které souvisí s a poskytováním Služeb a doplňkových služeb. Za písemný 

pokyn se považuje také pokyn učiněný prostřednictvím e-mailové adresy uvedené v objednávce. 

3. DOBA TRVÁNÍ ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

3.1. Budeme zpracovávat osobní údaje jako zpracovatel po dobu trvání Smlouvy. 

4. POVAHA A ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

4.1. Zpracováváme osobní údaje za účelem poskytování Služby a doplňkových služeb, zejména za účelem evidence a 

kontaktování Vašich zákazníků a propojení těchto informací. Zpracování spočívá primárně v uložení osobních 

údajů, jejich zpřístupnění Vám a za dalšími účely, pro které Nás pověříte.  

4.2. Osobní údaje budou zpracovávány elektronicky prostřednictvím Služby a dalších Našich systémů, v některých 

případech může docházet ke zpracování v papírové podobě.  

 



 

11 z 13 
 

5. DRUHY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

5.1. Předmětem zpracování podle těchto Podmínek zpracování budou následující osobní údaje: 

a) identifikační údaje, zejména jméno a příjmení; 

b) kontaktní údaje, zejména bydliště, e-mail a telefonní číslo; 

c) údaje o zakoupených vstupenkách; 

d) údaje o provedených finančních transakcích; 

e) další údaje, které Nám poskytnete ke zpracování v souvislosti se Smlouvou. 

6. KATEGORIE SUBJEKTŮ ÚDAJŮ 

6.1. Osobní údaje se budou týkat těchto kategorií subjektů údajů: 

a) Vaši zákazníci, 

b) další fyzické osoby, o kterých Nám předáte osobní údaje v souvislosti využíváním Služby. 

7. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

7.1. Zavazujeme se v souvislosti se zpracováním osobních údajů jako zpracovatel osobních údajů: 

a) pokud se dozvíme o porušení nebo hrozícím porušení zabezpečení osobních údajů, náhodném nebo 

protiprávním zničení, ztrátě, změně nebo neoprávněném poskytnutí či zpřístupnění zpracovávaných 

osobních údajů, neprodleně, nejpozději však do 48 hodin, informovat Vás a co nejlépe popsat vzniklé či 

hrozící bezpečnostní riziko, přičemž sdělíme vhodná opatření pro zabránění nebo minimalizaci porušení 

zabezpečení a budeme nápomocni při zajištění potřebných opatření pro minimalizaci škody; 

b) osobní údaje zabezpečíme v souladu s čl. 8 těchto Podmínek zpracování; 

c) osobní údaje budeme zpracovávat pouze v souladu s těmito Podmínkami zpracování, Smlouvou, nebo na 

základě dalších Vašich písemných pokynů; 

d) budeme Vám nápomocni při zavádění a udržování vhodných technických a organizačních opatření k 

zabezpečení osobních údajů, při ohlašování porušení zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu 

nebo subjektu údajů, při posuzování vlivu na ochranu osobních údajů a při předchozích konzultacích s 

dozorovým úřadem, ovšem pouze v nezbytném rozsahu, v jakém budeme mít k osobním údajům přístup; 

tato nápomoc bude probíhat zejména dodržováním bezpečnostních opatření dle čl. 8 těchto Podmínek 

zpracování; 

e) budeme Vám poskytovat součinnost prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření, 

abyste mohli plnit povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů; 

f) na Vaši žádost, nejpozději do 30 dnů, poskytneme další součinnost nutnou k prokázání, že jsou osobní 

údaje dostatečně organizačně a technicky zabezpečeny. 

7.2. Pokud při zpracovávání osobních údajů obdržíme od subjektů údajů žádost, která se týká těch osobních údajů a 

účelů, v rámci kterých vystupujeme jako zpracovatel osobních údajů, sdělíme subjektu údajů, aby se s žádostí 



 

12 z 13 
 

obrátil přímo na Vás. Vy jste odpovědní za vyřízení takové žádosti. My Vám poskytneme veškerou součinnost 

potřebnou pro vyřízení práv subjektů údajů, pouze však v rozsahu osobních údajů zpracovávaných na základě 

Smlouvy. 

7.3. Souhlasíte s tím, abychom zapojili do zpracování osobních údajů další zpracovatele. Pokud takto zapojíme dalšího 

zpracovatele, zajistíme, aby dodržoval stejné povinnosti na ochranu údajů, jaké jsou uvedeny v těchto 

Podmínkách zpracování. Výslovně souhlasíte se zapojením: 

a) zpracovatelů, kteří Nám poskytují služby spočívající v provozu serverů a zajištění dalších IT služeb; 

b) Našich pracovníků, kteří Nám poskytují služby na základě smlouvy o spolupráci či obdobné smlouvy. 

Pokud bychom měli zapojit další zpracovatele, dopředu Vás informujeme, a to tak, že zašleme informaci 

prostřednictvím e-mailu a umožníme Vám proti tomuto zapojení vznést námitky. Pokud námitky nevznesete ani 

do 14 (čtrnácti) dnů od oznámení o zapojení dalšího zpracovatele, zapojíme dalšího zpracovatele do zpracování. 

V případě, že námitku vznesete, tuto vyhodnotíme a v případě, že ji shledáme jako důvodnou, dalšího 

zpracovatele nezapojíme.  

7.4. Umožníme Vám či jiné Vámi pověřené osobě kontrolu (včetně auditu či inspekce) dodržování Podmínek 

zpracování, zejména povinností pro zpracování osobních údajů z nich vyplývajících, a budete k těmto kontrolám 

nápomocni. 

7.5. Jakoukoliv žádost o audit musíte zaslat na Naši e-mailovou adresu uvedenou v objednávce. Po obdržení žádosti 

o audit se dohodneme na: (a) možném termínu provedení auditu, bezpečnostních opatřeních a způsobu zajištění 

dodržení závazků mlčenlivosti během auditu, (b) předpokládaném začátku, rozsahu a době trvání auditu. Pokud 

se nedohodneme do 30 dnů ode dne vznesení požadavku o audit, určíme podmínky auditu My. 

7.6. Můžeme vznést námitky proti jakémukoliv auditorovi, který byl Vámi pověřen, pokud není auditor podle Našeho 

názoru dostatečně kvalifikován, není nezávislý, je vůči Nám v soutěžním postavení nebo je jinak zjevně nevhodný. 

Na základě námitky musíte pověřit jiného auditora nebo provést audit sami prostřednictvím vlastních pracovníků. 

7.7. Odpovídáte za plnění všech povinností ve vztahu ke zpracování osobních údajů, zejména za řádné informování 

subjektů údajů o zpracování osobních údajů, získání souhlasu se zpracováním osobních údajů, pokud je zapotřebí, 

vyřizování žádostí subjektů údajů, týkajících se realizace jejich práv (jako je právo na informace, přístup, opravu, 

výmaz, omezení zpracování, vznést námitku apod.) a plnění dalších povinností dle GDPR, případně dalších 

předpisů na ochranu osobních údajů, kterými se musíte řídit.  

8. BEZPEČNOST OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

8.1. Prohlašujeme, že jsme přijali níže uvedená opatření a zavazujeme se je udržovat pro zajištění zabezpečení 

zpracování osobních údajů po celou dobu zpracování dle Podmínek zpracování. 

8.2. Organizační opatření: 

a) jsme zavázáni k mlčenlivosti v souvislosti s prací s osobními údaji a zároveň jsou zavázání k mlčenlivosti 

všichni zaměstnanci a další pracovníci, kteří nakládají s osobními údaji; 

b) dodržujeme další zavedené a aktuální bezpečnostní standardy v souvislosti s odhalováním, nezákonným 

ničením, ztrátou, změnou, neoprávněným použitím osobních údajů; 



 

13 z 13 
 

c) strukturujeme přístup k osobním údajům tak, aby přístup k údajům měli jen pracovníci, kteří s nimi mají 

nakládat. 

8.3. Technická opatření: 

a) na pracovních zařízeních, na kterých dochází ke zpracování osobních údajů, šifrujeme HDD; 

b) využíváme dostatečně silná hesla při práci s osobními údaji; 

c) řídíme přístupy při zpracování osobních údajů; 

d) data v rámci Aplikace přenášíme prostřednictvím zabezpečeného protokolu (https). 

8.4. Přijmeme taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 

nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich 

jinému neoprávněnému zpracování, či jinému zneužití osobních údajů. 

8.5. Zajistíme vhodná technická a organizační opatření za účelem zajištění takové úrovně zabezpečení, která odpovídá 

danému riziku, a to s přihlédnutím ke stavu techniky, povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě 

pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob.  

9. PŘEDÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PO SKONČENÍ ZPRACOVÁNÍ 

9.1. Po končení Smlouvy bez ohledu na způsob a důvod jejího skončení Vám předáme do 1 měsíce od skončení osobní 

údaje a po uplynutí této lhůty osobní údaje na všech ostatních zařízeních a nosičích mimo zařízení a nosičů ve 

Vašem vlastnictví trvale zničíme, s výjimkou případů, kdy je uložení osobních údajů vyžadováno právem České 

republiky nebo Evropské unie a s výjimkou případů, kdy osobní údaje zpracováváme jako správce osobních údajů, 

či osobní údaje zpracovává za účelem ochrany proti případným vzneseným nárokům a pro případy soudních a 

dalších řízení.   

10. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

10.1. Můžeme Vám vyúčtovat účelně vynaložené náklady spojené s vyřizováním jakékoliv žádosti, či plnění jakékoliv 

povinnosti uvedené v těchto Podmínkách zpracování. 


